

Lucrari de reparatie a 2 birouri al blocului administrativ al SIS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatie

Valoarea de deviz 48 680,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	42,80	80,464
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,342	42,80	399,838
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	71,174	42,80	3 046,247
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	35,328	42,80	1 512,038
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,528	42,80	450,599
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,700	42,80	329,560
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	94,263	42,80	4 034,456
8.	7422010060100	Timplar	h-om	37,160	42,80	1 590,448
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,468	42,80	362,431
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,010	42,80	1 370,028
Total manopera						13 176,09

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	27,148	8,00	217,184
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,042	150,00	6,300
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,218	5,20	11,533
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,000	5,00	5,000
5.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	25,856	17,50	452,480
6.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	110,913	42,00	4 658,346
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,960	14,50	13,920
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,001	14,50	43,515
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,914	21,00	439,194
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,728	25,00	43,200
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	15,440	18,00	277,920
12.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,960	25,00	24,000
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,960	24,00	23,040
14.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	35,290	2,60	91,754
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,050	1,50	4,575
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,399	1,92	23,807
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	794,039	1,35	1 071,953
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,900	3,50	76,650
19.	2670112202950	Bagheta	m	45,373	3,50	158,806
20.	2670112204051	Placi din laminat	m2	13,574	135,00	1 832,490

21.	2670112204551	Laminat cu gros nu mai mica de 10 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii	m2	13,574	135,00	1 832,490
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	69,811	3,00	209,433
23.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	13,440	136,00	1 827,840
24.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	44,100	3,50	154,350
25.	2811236306300	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim - 300x400mm	buc	4,000	150,00	600,000
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	252,000	0,15	37,800
27.	2874136313300	Diblu din metal	buc	51,200	0,60	30,720
28.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	15,00	9,000
29.	2875274400555	Corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595mm pentru tavane gips-carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	4,080	320,00	1 305,600
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,524	12,50	69,051
31.	4100126202818	Apa	m3	0,021	12,50	0,263
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,971	3,00	20,913
Total materiale de constructii						15 573,12

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	35,031	125,27	4 388,333
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,000	15,00	15,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,981	15,00	14,715
4.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	34,475	24,00	827,400
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,560	15,00	83,400
Total utilaje de constructii						5 328,86

Total	lei	34 078,07
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 964,62
Cheltuieli de transport	3,00 %	467,19
Cheltuieli directe	100,00 +	37 509,88
Cheltuieli de regie	5,00 %	1 875,49
Total	100,00 +	39 385,37
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 181,56
Total	100,00 +	40 566,93
TVA	20,00 %	8 113,39

Total deviz:

48 680,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)